浙江省医学会文件

浙医会〔2022〕50 号

2022年浙江省医学会妇产科学与围产医学学术
年会的通知

各有关医疗卫生单位：
经浙江省医学会妇产科学分会、围产医学分会讨论，定于

2022 年 8 月 19 日 -21 日在杭州召开“2022 年浙江省医学会妇
产科学与围产医学学术年会”。届时将邀请国内著名学者和专
家就妇科肿瘤、普通妇科、计生生殖和围产医学等领域的最新
进展及相关问题作专题讲座，同时还将开展论文学术交流、疑
难病例多学科讨论等学术活动。现将会议相关事宜通知如下：

一、会议主要内容：
专题学术报告，MTP 专场研讨，优秀论文交流，青年研学

专场等。
二、会务费及注册：
本次会议开通网上注册系统 , 请参会代表登录大会会议网站

统一注册缴费，网址 https://2022zjfckwc.sciconf.cn。
注册费用：会务费 800 元 / 人，发票为浙江增值税电子普

通发票，在会议结束 7 日内发送至所填的电子邮箱。（注：请
务必准确填写单位抬头及纳税人识别号）

退款规定：如已缴纳注册费，因故不能参会者，必须在
2022 年 8 月 11 日前（含）取消注册，并在网站上提交申请退
款成功，逾期不予办理。相关退款手续将在会议结束后的 7 日
内办理完毕。

住宿预定：需要住宿的代表请务必在网上缴纳注册费后进
行预订（预定的房间保留至 8 月 19 日 16:00），如不预订，现
场不保证住宿房间。住宿预订截止日期：2022 年 8 月 9 日。

会议期间食宿统一安排，住宿、交通费等自理，回单位报销。
三、会议时间、地点：
1、会议时间
2022 年 8 月 19 日 -21 日。
2、会议地点
杭州市萧山雷迪森铂丽大饭店（浙江省杭州市萧山区市心

北路 108 号，电话 0571-83788888）。
四、会议联系人：
浙江大学医学院附属妇产科医院　王　悦 13777862608
浙江大学医学院附属妇产科医院　张　珂 15382308369
浙江省医学会　　　　　　　　　沈金忠 13958005311

2022 年 6 月 6 日印发 浙江省医学会

浙江省医学会
2022 年 6 月 6 日